
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

NIDN : 0518128703

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A1 25
2 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A2 21
3 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 A4 26
4 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 G 40
5 English for Tourism 4 S1 Tourism 2 7 H 34
6 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 A 24
7 English For Tourism 1 S1 Tourism 2 1 D 36
8 English for Tourism 2 S1 Tourism 2 3 D 31
9 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 B 37
10 English for Tourism 3 S1 Tourism 2 5 C 41
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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07/08/2024 14/08/2024 21/08/2024 28/08/2024 04/09/2024 11/09/2024 18/09/2024 25/09/2024 02/10/2024 09/10/2024 16/10/2024 23/10/2024 30/10/2024 06/11/2024 13/11/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194756 Rizqul Ramadhan B X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

2 227220 Adara Aisha B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

3 227242 Ahmad Wirian B X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

4 227243 Andika Dwi Erlangga B X √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

5 227222 Anjela Vitri Lalu B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 227223 Aurelia Roscuntari Maria Agun B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 2 13 86.67  %

7 227244 Bagas Deska Permana Adi B √ X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

8 227224 Ceti Novita B X X X X X X X X X X X X X X √ 14 1 6.67  %

9 227225 Clarisa Terry Anjani B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X 2 13 86.67  %

10 227245 Daniel Asep Magai B X X X √ √ X X √ X √ √ X X X X 10 5 33.33  %

11 227246 Ekin Pindonta Karosekali B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 227228 Etha Karetta Nurliana B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X 3 12 80  %

13 227247 Farrell Gerard Hosea B √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X X 4 11 73.33  %

14 227229 Firda Arifianti B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 227248 Gilang Deschananta B √ X X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

16 227230 Hesta Azka Ika Perdana B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X √ 4 11 73.33  %

17 227249 Hikmal Abrar Ramadhan B √ X √ X √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

18 227250 Joanito J. Nauolim B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 227231 Julita Cindy Stevani Teopilus B X √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

20 227232 Ladya Salsabilla B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X 3 12 80  %

21 227251 M. Gilang Awandaru B √ X √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

22 227233 Melisa Cahya Ranai B √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X √ 3 12 80  %

23 227253 Muhammad Bima B X X √ √ X X √ √ √ √ √ X X X X 8 7 46.67  %

24 227254 Naufal Akfal Pradipta B √ X √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %

25 227234 Neci Arvani B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ X X 4 11 73.33  %

26 227235 Novita Sari B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

27 227236 Pungky Arya Maulana Dwipa B X X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

28 227126 Rahma Evita Febria Adhani B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 227256 Rival Ginanjar B √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

30 227237 Rukmana Hesty Kusuma B √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ √ 3 12 80  %

31 227238 Sheliq Lilaiq'a B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 227239 Stefani Novia Putri Herdany B √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ X √ √ 3 12 80  %

33 227257 Stefano Azarias Kusuma Esang B X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

34 227258 Vikal Rahmawan B √ √ √ √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

35 227240 Vinda Innaya B √ X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ X √ 4 11 73.33  %

36 227259 Yosef Kaffaso Agrabhakti Abhiseko B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

37 227241 Yuliana Jesika Siprianus B X X X X √ √ X X X X X X √ X X 12 3 20  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: English for Tourism 3

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025

KLAS : B Tourism MATA KULIAH



Kelas : B MATA KULIAH : English for Tourism 3

Prodi : Tourism Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 3

Uraian: Sharing Sylable, motivation, class 

agreement

Bab : PASSIVE VOICE

Uraian: HISTORICAL PLACE

Bab : HISTORICAL PLACE

Uraian: ADJECTIVE CALUSE

Bab : HANDLING TELEPHONE MESSAGE

Uraian: REPORTED SPEECH

Bab : HANDLING TELEPHONE MESSAGE

Uraian: SPEAKING PRACTICE

Bab : MODALS

Uraian: CAUTION AND NOTICE

Bab : MODAL VERBS

Uraian: DO''''S AND DONT''''S

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: 

Bab : CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: UNDERSTANDING CCU

Bab : CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: GROUP PRESENTATION

Bab : CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: GROUP PRESENTATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: INDO-ENGLISH TRANSLATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: CONTEXTUAL TRANSLATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: CONTEXTUAL TRANSLATION IND-

ENG

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 15 13/11/2024

14 06/11/2024

13 30/10/2024

12 23/10/2024

11 16/10/2024

10 09/10/2024

9 02/10/2024

8 25/09/2024

7 18/09/2024

6 11/09/2024

5 04/09/2024

4 28/08/2024

3 21/08/2024

2 14/08/2024

1 07/08/2024

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

02-12-2024 s.d 28-02-
2025

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1ITKB5050215, English for
Tourism 3

Status
Belum Publish, Tidak
Terkunci

Tahun Ajaran Semester2024/2025 Ganjil
Pengajar WEKA KUSUMASTITI, M.Pd
Kelas B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 194756 Rizqul Ramadhan 5.00 0.00 E
2 227126 Rahma Evita Febria Adhani 80.00 4.00 A
3 227220 Adara Aisha 78.00 3.00 B
4 227222 Anjela Vitri Lalu 77.00 3.00 B
5 227223 Aurelia Roscuntari Maria Agun 80.00 4.00 A
6 227224 Ceti Novita 35.00 0.00 E
7 227225 Clarisa Terry Anjani 62.00 2.00 C
8 227228 Etha Karetta Nurliana 82.00 4.00 A
9 227229 Firda Arifianti 80.00 4.00 A
10 227230 Hesta Azka Ika Perdana 65.00 2.00 C
11 227231 Julita Cindy Stevani Teopilus 72.00 3.00 B
12 227232 Ladya Salsabilla 81.00 4.00 A
13 227233 Melisa Cahya Ranai 65.00 2.00 C
14 227234 Neci Arvani 67.00 2.00 C
15 227235 Novita Sari 78.00 3.00 B
16 227236 Pungky Arya Maulana Dwipa 70.00 3.00 B
17 227237 Rukmana Hesty Kusuma 65.00 2.00 C
18 227238 Sheliq Lilaiq'a 80.00 4.00 A
19 227239 Stefani Novia Putri Herdany 76.00 3.00 B
20 227240 Vinda Innaya 70.00 3.00 B
21 227241 Yuliana Jesika Siprianus 70.00 3.00 B
22 227242 Ahmad Wirian 82.00 4.00 A
23 227243 Andika Dwi Erlangga 80.00 4.00 A
24 227244 Bagas Deska Permana Adi 78.00 3.00 B
25 227245 Daniel Asep Magai 55.00 1.00 D
26 227246 Ekin Pindonta Karosekali 78.00 3.00 B
27 227247 Farrell Gerard Hosea 68.00 2.00 C
28 227248 Gilang Deschananta 68.00 2.00 C
29 227249 Hikmal Abrar Ramadhan 76.00 3.00 B
30 227250 Joanito J. Nauolim 78.00 3.00 B
31 227251 M. Gilang Awandaru 77.00 3.00 B
32 227253 Muhammad Bima 74.00 3.00 B
33 227254 Naufal Akfal Pradipta 75.00 3.00 B
34 227256 Rival Ginanjar 78.00 3.00 B
35 227257 Stefano Azarias Kusuma Esang 78.00 3.00 B
36 227258 Vikal Rahmawan 82.00 4.00 A
37 227259 Yosef Kaffaso Agrabhakti Abhiseko 78.00 3.00 B

Total 2,643.00 105.00
Rata-rata 71.43 2.84

08/02/25, 14.28 Cetak
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